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“m Classement 8 par Catégorie ‘ | M

LIGUE MOTOCYCLISTE OCCITANIE
LIGUE MOTOCYCLISTE OCCITANIE

PILOTES/CATEGORIES GENERAL

[NOUXET. C/ FERRET_C___[C RABASTINOIS
MC RABASTINOIS
[LEVEAU. R/ MAUREL A___|MC BRUGUIERES
[FANTUZ J/GERBEAUX J | MC BRUGUIERES
IMONZO. M/ ANDREO. JP__|MC POUSSAN
[BALDET.G/COSTE A____|MC LEVEZOU
[GIBERT. G / DEGHETTO.M__[MVHLAG
[PEYRAC. R/ COSTES. A___|MOTO NATURE DIOLT
[CABIROU. M / CARRIERE.F _[MC ST THIBERY

JAMMES. A/DUPONT. ) [MC LACAPEL

DAL. B/ ESCANDE. G MC RABASTINOIS

RAYMOND. T / BESSIERE. A
-+ [ 7 ]

/ DEGHETT
NOUXET. C/PETIT. S MC RABASTINOIS
R/ COSTES.

CARRIE. K/ POMARET. A

GIL. G / CASTALDI. C
I R
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RECOULES. P/ FRAYSSINET. |REQUISTA MOTO SPOR|




MC RABASTINOIS
ROUSSIER. S/BOUBAL. B |[MC POUSSAN

DESMEDT. G/ VABRE. H

MC RABASTINOIS
MOTO NATURE D'OLT

AVIGUERIE. A/ VABRE. H

C
. F/ MARIDET. |[MC BRUGUIERES
. BOUILLAC MOTO SPOR!
COURPON. C/ROULAND. D
OULET. G/ SYLVAIN. J
TRITTMATTER. J/ SEGUR. R|MC CAZOULS
. R/TREILHES. L
BARRAU. R/ PUECH. D
SOLIGNAC. C/PIC. R
. M/ROCQUET. D

MC CAGNAC-CARMAUX
MC AUROUX

AGS PUECH RAMPANT
MVHL48
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DUO E3
.D/FABRE. M
AGS PUECH RAMPANT

ACIPICIURA.G / MATTHIAS. L|

DREAM TEAM COYOTTY
MC RABASTINOIS

MC ROUERGAT

MC LAGUEPIE

AZAM. E / JOULIE. P
BESOMBES. T/ VIGUIER. J

MERLE. A/ TRIVINO. Y
VALADE. R/ FAU. Y
COLLAVIZZA. A/ FALLET. B
RIVINO. Y / PASSET. G
ALLET. B/ COLLAVIZZA. A
VAUTOUR. A/ DEROMEDI. O

C.O.R
MC ROUERGAT
MC PRIMEUR
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MC ST THIBERY
OUILLAC MOTO SPOR

VEYRUNES. J/ DA COSTA. O |MC LOZERIEN
OUCOU. N/ RODRIGUEZ. R |MC RABASTINOIS

n

AVERGNE. F/ LAPORTE. T |CAHORS TC
ABRE. J / FABRE. C GIMONT MC
AVABRE. F / LAVABRE. B

DUO VETERANS

RIGOULAT. C/ CURBILIE. JF

ESCHEUR. E / CANCE. M
AUDIBERT. P / LOPEZ. P
CHARBONNIER. F / ANGELES.,
COELHO. F/BRET.J
MARQUES. B / BAUTOU. B
VANOVERMEIRE / ST PAULIT
COSTE. JC/BOU. L
MURACCIOLE. C/ GIPOULOU.
PERPINAN. D/ ROCA. G

UGA. C/PRADELLES. X
RODRIGUES. F / GALUSZKIE!
GALUSZKIEWICZ / CHAMPAGNMC ALBI

ENEZECH. S/ FONVIEILLE. BMC RABASTINOIS
BECRET. JM/BALTEAU. JF  |MC FIACOIS
CARCENAC. J / CHAMPAGNOL{CAGNAC CARMAUX

UGA. C/VINZELLE. L MC RABASTINOIS

RUNET. JM/USON. S MC RABASTINOIS
OLIVER. P/ CHAUDERON. C

MC ALBI

MC RABASTINOIS
MC PRIMEUR
HORIZONS ENDURO
MC MOISSAGAIS
MC ST AFFRICAIN
HORIZONS ENDURO
MC RUTHENOIS

MC SOMMIERES

MC ST THIBERY

MC RABASTINOIS
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DE LOS SANTOS. A /GIPOULQ|
TISSINIE. E/BOUZU. C
AVAJOLS. A/ TICHET. S

MC ST THIBERY
VMV82
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BINEAU. Marius
BERERD. Nathan
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MIRABAIL. Jeremy MC DU LAC
ROSADO. Kevin MC POLE MECANIQUE
MANZATO. Hugo MC LAGUEPIE
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TEENBERGEN. Nicolas MC NAVES CASTRE
SERIEYS. Jeremie MC ASPIRAN
OUKHEZER. Franck LAUZERTE MOTO LOISI
LUXENCH. Adrien MC ST THIBERY
RIVIER. Kentin MC CORBERE
VANDERMAESEN. Sylvain HORIZONS ENDURO
LAVIGUERIE. Alexis MOTO NATURE D'OLT
ESTIVALS. Kevin MC RUTHENOIS
DIEULEFET. Alexandre
ROGALLE. Alex
RUAS. Pierre
GUITARD. Florian
IGNON. Benoit
MOULIN PRADEL. Luc
AILLAT. Benjamin
RODRIGUEZ. Renaud
DUFFOUR. Gautier
MARHUENDA. David
PECH. Hugo
OMPART. Jeremy
BOSC. Bruno
ERGES. Damien

MC BEAUMONTOIS
C.O.R

MC NATURE D'OLT
MC MONTALET
MOTO NATURE D'OLT
MC CORBERE

MC RABASTINOIS
MC ASPIRAN
HORIZONS ENDURO
MC LAGUEPIE

MC RABASTINOIS
AMICAL MV

VMV82

60
53
40
27
17
16
16
16
16
14
14
12
9
7
7
7
7
6
S
5
4
4
4
4
4
4
3
38
3
2
2
1
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CAZES. Maxime

DELPECH. Benjamin
ERNANDEZ. Julien

GUILHEM. Benjamin
OUBIERE. Maxime

MC CADURCIEN
HORIZONS ENDURO

MC DU MONTALET
THOMASO. Vincent NAUCELLE MOTO SPOR
COTXET. Thierry MC CORBERE
EVESQUE. Dylan MC FRONTIGNAN
VALAT. Alex MC ST THIBERY
APEYRE. Kevin MC BAS DE QUERCY
RAPILLY. Anatole MC ALBI
FAVARON. Arnaud MC CORBERE
ONMARCHAND. Antoine MC CORBERE
HUMBERT. Jeremy MC DU LAC
AMASIO. Gianni MC FRONTIGNAN
MOUSSET. Quentin
BARTHES. Christophe
ERNANDEZ. Antoine
BANCILHON. Florian
CATHALA. Samuel
DUPUCH. Jerome
FAURE. Raphael
NEGRE. Jean Philippe
ELEGRY. Mathis
SALICRU. Sylvain
EAL. David
WAGEMANS. Sebastien

I

BOUILLAC MOTO SPOR
BOUILLAC MOTO SPOR
LAUZERTE MOTO LOISIH
MC BRUGUIERES

—

MC BAS DE QUERCY

MC NAVES CASTRE
CTT 2 RIVES

MC RABASTINOIS
CTT 2 RIVES

MC ST CHELY

MC ST THIBERY

oR

BOUDET. Cedric MC RUTHENOIS
LOUSSERT. Frangois MC ST VINCENT




BESOMBES. Theo
GALLIOT. Mathieu
BANQUET. Patrick
OUDRET. Geoffrey

i

MOULIS. Yohan
RETARD. Johan
MAURETTE. Christophe
i

ARRE. Lionel
MC LAGUEPIE
HORIZONS ENDURO
ADAWI. Herve
ARRE. Ludovic
ERNANDES. Jose
AVIOLETTE. Jerome
ROUSSIER. Stephane
SALGUES. Laurent
NEEL. Cedric
Phiippe
GIBELIN. Rodolphe
ADONTA. Vincent
ARRIS. David
:
RAPATEL. Serge
]
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TROUSSIER. Morgane MC POUSSAN
CORRIGER. Sandie MC AUROUX
HUGON. Lisa MC LOZERIEN
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<%III Classement 2018 SCRATCH IIM

LIGUE MOTOCYCLISTE OCCITANIE LIGUE MOTOCYCLISTE OCCITANIE

PILOTES/CATEGORIE
OTES/C. GORIES GENERAL

LAUZERTE MOTO LOISI§
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BOULENC. Nathan MC MONTALET
POULAIN. Dominique MC CORBERE
BOUILLAC MOTO SPOR
HORIZONS ENDURO
MG BRUGUIERES

MC DU MONTALET
MC RABASTINOIS
MC ROUERGAT
GASCUEL. Nicolas MC ST CHELY
FAVARON. Amaud MC CORBERE

®
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TAURAND. Stephane MC CADURCIEN
MIRABAIL. Jeremy MC DU LAC
LAVIGUERIE. Alexis

68
59
57
51
48
45
36
34
34
31
22
20
20
20
15
15
15
15
13
13
12
12
11
11
11
10
9
7
6
6
S
4
4
4
4
38
38
2
2
2
2
2
1
1
1
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